
C. G. E. MANNERHEIMIN
MUISTOKILPAILU

HANGON GOLF
perjantai 6.6.2025



Carl Gustaf Emil Mannerheim oli tiettävästi yksi ensimmäisistä suomalaisista, joka on  
ollut kiinnostunut golfin peluusta ja harrastanut sitä. Mannerheimin muistokilpailujen sarja  
kiertää paikkakunnilla, joihin Mannerheimilla oli elämänsä varrella merkittävä yhteys. 
 
Hangossa hän oli kirjoilla 1919–1935 ja mm. harjoitti kahvilatoimintaa Neljän Tuulen Tuvassa.
Mannerheim tutustui golfiin 1910-luvun lopussa hoitaessaan terveyttään Ranskan Nizzassa  
ja Tšekin Karlovy Varyssa. Tiettävästi hän suhtautui peliin vakavasti ja intohimoisesti, kuten  
marsalkan jäämistöstä löydetyt golfvarusteet ja harjoitteluvälineet osoittavat. Mannerheim oli 
paitsi suuri suomalainen valtiomies ja yhteiskunnallinen vaikuttaja myös esikuvallinen ihminen  
siinä, miten hän suhtautui oman terveytensä edistämiseen liikkumalla ja kuntoilemalla.

Ensimmäinen Mannerheimin muistokilpailu järjestettiin Kankaisten Golfpuistossa Maskussa  
kesäkuussa 2022. Sen jälkeen C.G.E. Mannerheimin perintöä kunnioittava muistokilpailu on  
järjestetty muillakin Mannerheimin elämään liittyvillä paikkakunnilla. Hangossa järjestetään  
nyt neljäs tapahtuma Maskun, Seinäjoen (2023) ja Mikkelin (2024) jälkeen.

Kussakin muistokilpailussa on järjestetty nelihenkisten joukkueiden kilpailu ja lisäksi  
yksilökilpailu. Joukkuekilpailussa neljän tapahtuman pisteet lasketaan yhteen, ja kiertueen  
parhaat joukkueet palkitaan Hangossa. 

Tapahtumaa isännöivät seurat toimivat yhteistyössä Champion of Liberty ry:n  
(suom. Vapaussankari) kanssa. Yhdistys perustettiin vuonna 2000 vaalimaan marsalkka  
C. G. E. Mannerheimin muistoa ja edistämään hänen elämäntyönsä tuntemusta.  
Tapahtuman suojelijana toimii Margaretha Mannerheim.

Vuoden 2025 kilpailun tuotto käytetään Hangon kaupungin nuorisotyöhön.

KUNNIATOIMIKUNTA    
PUHEENJOHTAJA 
Sakari Honkamaa, kenraaliluutnantti (evp), Champion of Liberty ry:n puheenjohtaja

JÄSENET
Timo Vainio, C. G. E. Mannerheimin muistokilpailukiertue
Reijo Hilpinen, C. G. E. Mannerheimin muistokilpailukiertue
Hannu Larkela, C. G. E. Mannerheimin muistokilpailukiertue
Antti Peltoniemi, yrittäjäneuvos, Ruuhikoski Golf  
Jukka Röyti, eversti (evp) Mikkelin Klubi
Juhani Kaskeala, amiraali (evp), Helsinki
Petra Ståhl, kaupunginjohtaja, Hanko
Hannu Himanen, suurlähettiläs emeritus, Hanko
Leena Immonen, matkailuyrittäjä, Hanko

JÄRJESTELYTOIMIKUNTA
Lena Haanpää, toimitusjohtaja, HanGolf Oy
Leena Immonen (oheisohjelma)
Anne Sorri (tiedotus)



KILPAILUKUTSU

C. G. E. Mannerheimin muistokilpailu järjestetään Hangon Golfissa
perjantaina 6.6.2025 (yhteislähtö klo 10:00)

Tapahtuma on kutsukilpailu, joka pelataan yhteislähtönä. Yritykset ja yhteisöt voivat ilmoittaa  
nelihenkisen joukkueen (osallistumismaksu 500 €); myös yksittäinen pelaaja voi ilmoittautua (125 €). 
Osallistumismaksu sisältää greenfeen ja pelipäivän ohjelman ruokailuineen. Illallinen ilman peliä 75€.

Kilpailumuotona on tasoituksellinen pistebogey (tasoitus enintään 36). Joukkuekilpailun ja  
yksilökilpailun parhaat sekä paras scratch-tulos palkitaan. Lisäksi on useita erikoiskilpailuja.  
Naiset pelaavat punaisilta, miehet keltaisilta; yli 70-vuotiaat miehet voivat pelata punaisilta.  
Tarkat säännöt selostetaan kilpailuinfossa.

OHJELMA
9:00 Avajaiset
 • Lipunnosto
 • Tervetulotoivotukset, kilpailuinfo
 • Mannerheimin tammen istutus

9:45 Siirtyminen aloitusväylille

10:00 Yhteislähtö, 18 reikää  
 (sarjat: joukkue PB, naiset PB, miehet PB)

15:00 Sauna

18:00 Päivällinen (Ravintola Makasiini, Satamakatu 9, Hanko)
 • Mannerheim-teemainen ruokalista
 • juhlapuhe: professori Laura Kolbe
 • palkintojen jako

Pukukoodi: smart casual

ILMOITTAUTUMISET 
26.5.2025 mennessä:
 • caddiemaster@hangolf.fi, puh. 019-248 9357 tai
 • lena.haanpaa@hangolf.fi, puh 040 592 7717 

Ilmoita pelaajan/pelaajien nimet, seura ja tasoitus sekä mahdollisen joukkueen nimi.  
Samalla pyydetään tieto erityisruokavalioista. Ilmoittautumisen yhteydessä voi  
halutessaan varata golfauton. (HUOM. Autojen kokonaismäärä 7 kpl.)

Lisätietoja antaa Lena Haanpää (puh. 040 592 7717 tai lena.haanpaa@hangolf.fi).



OHEISOHJELMA

TORSTAINA 5.6.2025 
Get Together-tapaaminen Neljän Tuulen Tuvalla klo 18. Kevyt illallinen Neljän Tuulen Tuvalla  
tarjolla ennakkoon ilmoittautuneille: Kesäsalaatti ja syötäviä kukkia, Kermainen hummerikeitto,  
Pieni suklaa, 39€/hlö. Ilmoittaudu: leena.immonen@saaritours.fi 

PERJANTAINA 6.6.2025
Tule mukaan kävelylle, jonka aikana kuulet tarinoita Mannerheimin elämästä,  
ystävistä ja sukulaisista Hangossa. Tämä on oheisohjelma heille, jotka eivät  
halua golfata. Ihastelemme näkymiä, joista Mannerheimkin nautti, ja  
kävelemme n. kolme kilometriä. Kävelyn jälkeen on mahdollisuus lounaaseen  
Neljän Tuulen Tuvassa (omakustanteinen).

Lähtö Hangon Itäsatamasta ravintola HSF:n edestä klo 10.30, päätös Neljän Tuulen Tuvalle  
klo 12.30. Hinta 25,00 €/hlö, maksu käteisellä tai Mobile Payllä. 
Varaa paikkasi täältä: leena.immonen@saaritours.fi, puh. 0408407679 

HANGON GOLFKLUBI

  Hangon golfkenttä sijaitsee Täktomin kylässä noin kymmenen minuutin ajo-
  matkan päässä kaupungin keskustasta. Kenttä rakennettiin vaiheittain vuosien 
  1997–2006 aikana. Nykyinen 18-reikäinen par-72-kenttä on suunniteltu 
  tarjoamaan haasteita ja nautintoa kaiken tasoisille golffareille. Hangon golfkenttä 
  on rakennettu suhteellisen tasaiseen maastoon, jossa vaihtelua tarjoavat kauniit 
mänty- ja sekametsät ja vesiesteet. Kentällä on käynnistetty kehitystyö, jonka tavoitteena on 
väylien ja perinteisesti nopeiden griinien kunnon kohentaminen mm. perkaamalla lähialueita. 
Hangon golfseuran, Hangon Golf – Hangö Golf ry:n jäsenmäärä on ollut viime vuodet nopeassa 
nousussa. Nykyisin jäseniä on noin 900, joista selvä enemmistö on kesähankolaisia ja muita 
Hangossa viihtyviä. Klubi järjestää kauden aikana paljon kilpailuja ja tapahtumia. 
Seniori- ja naistoiminta on aktiivista.

HANGON KAUPUNKI  
Hanko on tunnettu merimaisemistaan, puutaloarkkitehtuuristaan  
ja kulttuuritarjonnastaan. Hangon historia perustuu pitkälti  
kaupungin sijaintiin niemen kärjessä. Suojasatamat houkuttelivat  
niin kauppalaivoja kuin sota-aluksia. Hangon dramaattinen 

historia onkin läheisesti kietoutunut merenkulkuun. Hankoniemi on ollut monien taistelujen  
näyttämönä. Talvisodan jälkeen Suomi joutui luovuttamaan Hankoniemen Neuvostoliitolle tuki- 
kohdaksi. Joulukuun 1941 alussa Hanko valloitettiin takaisin ja evakossa olleet hankolaiset  
palasivat jälleenrakentamaan sodan runtelemaa kaupunkiaan. Hangon historiaan voi tutustua  
Hangon museossa, rintamamuseossa ja lukuisten sodan jäänteiden ja muistomerkkien äärellä.  
Hanko juhli 2024 perustamisensa 150-vuotispäivää. Kaupungin kehityksen tukipilareiksi ovat  
muodostuneet teollisuus, satama ja matkailu, jotka ovat Hangon elinkeinoelämän perusta.  
Kaupungin väkiluku on nykyisin noin 7700, mikä kesäkaudella kohoaa useilla tuhansilla.

TAPAHTUMAN TUKIJANA


